ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ,
ФИЗКУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРБУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.09.2015 т № _71

с. Тербуны

Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ
оказываемых и выполняемых с
01.01.2016 года находящимися в
ведении отдела культуры,
физкультуры, спорта и молодёжной
политики администрации Тербунского
муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Тербунского
муниципального района от 27.04.2015 г. № 49 « О порядке формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
Тербунского муниципального района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»,

*

Приказываю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ
оказываемых и выполняемых с 01.01.2016 года находящимися в ведении
отдела культуры, физкультуры, спорта и молодёжной политики
администрации Тербунского муниципального района в качестве основных
видов деятельности, по форме согласно Приложению 1 и разместить их на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

2. Руководителям подведомственных учреждений привести в
соответствие уставные документы.

3.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на старшего